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Campionatele Nationale de Alergare Distanta Scurta, finala - CAmpulung Moldovenesc

nr. Conc.

114
116
103
105
106
112
110
115
107
102
108
101
109
120
117
118
113
104
111

156
143
147
157
149
140
148
131
135
127
87
129
121
155
134
144
154
142
132
139
125
126
123
153
150
145
138
124
133
136
137
146

CLASAMENT INDIVIDUAL
Numele si prenumele

Seniori + Tineret

Piscu, Andreea Alina
Amariei, loana Madalina
Simion, Cristina
Bosinceanu, Maria Magdalena
Sirbu, Madalina Elena
Eremia, Alina Dumitrita
Viziteu, Loredana

Vainer, Bianca Maria
Zaro, Denisa Adriana
Cepoi, Mihaela Raluca
Catrinar, Bianca Gabriela
Morosan, Anca-Mirela
Nenestean, Florica lonela
Chivoiu, Andreea Cerasela
Tamasila, Yasmina Claudia
Ivanciov, Ana Carla
Marginean, lulia Florina
Dobrita, lonela Viorica
Hrisca, Nicoleta Ancuta

Miklos, Rares Imre
Gyorgy, Szabolcs Istvan
Preda, Andrei Gabriel
Toma, Valentin

Hriscu, Dan Alexandru
Popa, Marius Valentin
Kanizsay, Laszlo Levente
Chereches, Cosmin Lucian
Biro, Leonard Barna
Stroia, Alexandro

Pop Petru lulian

Nisioiu, Cosmin Constantin
Danciu, Alin Stelian
Turcu, Marius Sorin
Melniciuc, lulian Andrei
Toader, Ecaterin Bogdan M.
Costachi, Mihnea
Munteanu, Albert Constantin
Kore, Petru Robert
Cozmici, Emanuel Gabriel
Krausz, Erik

Canceu, Alexandru
Ardelean, Cosmin Adelin
Cimpoies, Stefan loan
Kulhanek, Wilhelm
Gabor, Bogdan Andrei
Sesan, llie Sebastian
Vadean, Catalin loan
Herman, Peter Daniel
Popa, Nicolae Raul
Sevciuc, Tudor

Turlea, Alexandru Florin

28.04.2024

AN  Categorie
1996 Senioare
1995 Senioare
1991 Senioare
1997 Senioare
2003 u23
1998 Senioare
2000 Senioare
2004 u23
2001 Senioare
2001 Senioare
2002 u23
2003 u23
1985 Senioare
2002 u23
2002 u23
2002 u23
2004 u23
1987 Senioare
2001 Senioare
1998 Seniori
1992 Seniori
1992 Seniori
1999 Seniori
1998 Seniori
2002 u23
1996 Seniori
1987 Seniori
2004 u23
2001 Seniori
2002 u23
2004 u23
1986 Seniori
1999 Seniori
2002 u23
2003 u23
2000 Seniori
2004 u23
2004 u23
2003 u23
2003 u23
2003 u23
2002 u23
2006 u23
2004 u23
1996 Seniori
2004 u23
2003 u23
1999 Seniori
2001 Seniori
1999 Seniori
1999 Seniori

Loc/categorie Club
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CS Stiinta Bacau, CSM Cons
ACS Xterra Sport Bihor

CS Stiinta Bacau

CSM Vaslui

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CS Panduri, CSM Tg. Jiu

CS Stiinta Bacau

CS Stiinta Bacau

CSU Poli Timisoara

CS Panduri, CSM Tg. Jiu

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CSM Raraul Cl. Moldovenesc
ACS Scoala Alergarii CSSA

CS Panduri, CSM Tg. Jiu

CSU Poli Timisoara

CSU Poli Timisoara

CSU Poli Timisoara

CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca

CSM Sighisoara, CSM Cluj N
CSM Cluj Napoca

CSA Steaua Buc.

CSA Steaua Buc.

CSM Cluj Napoca

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CSU Cluj Napoca, CSM Cluj
CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca

CSA Steaua Buc.

CSM Dorna

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CSM Cluj Napoca

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
SCM Gloria Buzau

CSU Poli Timisoara

CSM Unirea Alba lulia

CS Stiinta Bacau

CSM Dorna

CSM Suceava

CSU Poli Timisoara

CSM Suceava

CSU Poli Timisoara

CSM Suceava

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
CS Stiinta Bacau

CSM Raraul Cl. Moldovenesc
ACS Scoala Alergarii CSSA
SCM Gloria Buzau

CSM Sighisoara

CSM Cluj Napoca

CS Stiinta Bacau

Rezultat

1:09:42.98
1:10:30.13
1:10:51.03
1:15:11.15
1:20:57.41
1:22:17.75
1:26:10.68
1:29:08.30
1:31:14.04
1:34:55.67
1:39:49.70
1:40:56.07
1:41:25.46
1:44:54.04
1:56:59.24
1:56:59.30

1:01:12.58
1:02:04.17
1:02:19.78
1:03:50.16
1:06:58.29
1:07:41.32
1:08:26.75
1:09:56.44
1:10:26.18
1:12:29.32
1:13:00.06
1:14:14.38
1:15:13.45
1:15:59.21
1:16:34.54
1:18:15.74
1:20:14.77
1:21:13.41
1:21:44.15
1:28:28.38
1:28:28.67
1:30:29.72
1:31:59.36
1:32:00.30
1:34:21.73
1:37:22.31
1:38:21.96
33:50.06

35:14.50
40:56.06
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151
152
122
128
130
141

Conc.

167
164
165
163
159
170
158
168
161
169
162
160
166

199
187
205
182
200
198
202
195
201
181

180
175
174
183
207
178
184
189
176
179
194
188
172
191
173
204
206
177
171
193
208
185
186
192

Dumitru, lonut Marius
Tocila, Catalin Florin
Tarnauceanu, Marco
Morosan, Mihai Alexandru
Balan, Nicolae

Pop, Cristian

u20

Numele si prenumele

Amarandei, Alexandra
Biro, Amanda Szilvia
Ticaleac, Stefania Nicoleta
Chirila, Stefania Alina
Podariu, Denisa-Olivia
Manu, Andreea

Focan, Elena Andreea
Achihaitei, Crina Amalia
Politic, Alexandra Florina
Man, Antonia
Ceplinschi, Larisa
Colbea, Luisa Andreea
Cucu, Maria Ecaterina

Deaconescu, Constantin
Costin, Ciprian
Tucmeanu, Ovidiu Cristian
Dascal, Andrei

Zelinca, Alexandru

Pop, George

Pascanu, Andrei Bogdan
Bodea, Petru

Schipor, lonut Andrei
Gliga, lancu

Patriche, Costel Andrei
Mihai, lonut Andrei

Turta, Francesco Valentin
Federciuc, Samuel

Rusu, Paul Andrei

Barboi, Carlos Andrei
Mirea, Radu Mihai
Harnagea, Andrei Daniel
Capraru, Marco Gabriel
Ciobanu, Claudiu Daniel
Ungureanu, lonut

Hiliuta, Raul Alexandru
Andrei, Florin

Tudor, Erik Andrei

Darie, Eduard Adrian
Dumitru, Emanuel George
Nemtuc, Valentin lulian
Turcu, Andrei

Ungurean, Stefan

Irimie, loan

Epure, Victor Emanuel
Roman, Alexandru
Hreceniuc, Eduard Emanuel
Strelciuc, Ruben Davide
Deleanu, Marius Sebastian

1996
1999
2004
2003
1985
1989

AN

2005
2007
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2006

2006
2005
2008
2006
2007
2007
2005
2007
2008
2006
2008
2007
2006
2008
2006
2006
2005
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2006
2008
2005
2008
2006
2008
2006
2005
2006

Seniori
Seniori
u23
u23
Seniori
Seniori

Loc/categorie
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CS Atletico Slanic

SCM Gloria Buzau

CSS Radauti

CSM Cluj Napoca, CSU Cluj
CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca

Club

CS Stiinta Bacau

LPS Tg. Mures

LPS Botosani

CSU Craiova, LPS PT Craiova
LPS Botosani, CSS Botosani
ACS Scoala Alergarii CSSA
LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Botosani, Css Botosani
ACS Scoala Alergarii CSSA
LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Botosani

CSU Craiova

CSS Radauti, CSM Dorna
CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca, LPS Cluj
LPS Botosani

LPS Cluj Napoca, CSM Cluj
LPS Botosani

CSM Dorna

CSS Radauti

CSM Cluj Napoca

LPS Vaslui, CSM Vaslui
LPS Botosani

CSS Radauti

LPS Suceava

CS Pandurii Tg.Jiu

LPS Cl.Muscel, CSU Craiova
CSU Craiova

LPS Vaslui, CSM Vaslui
LPS Botosani

LPS Vaslui, CSM Vaslui
LPS Botosani

CSM Suceava, LPS Suceava
LPS Constanta

LPS P.T. Craiova, CS Unive
LPS Vaslui, CSM Vaslui
LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Botosani

CSS Radauti, CSM Dorna
CSS Medias

LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Suceava

LPS Suceava

LPS Botosani

34:22.54

Rezultat

37:56.91
38:25.93
40:40.81
43:07.93
44:30.75
46:23.51
47:30.15
49:57.73
52:29.03
56:20.32
1:00:33.89
1:02:20.83
1:05:56.97

31:35.64
32:13.06
32:40.18
33:12.35
33:43.10
34:34.78
34:37.93
34:43.96
34:50.72
35:39.18
35:51.59
35:58.15
36:24.72
36:35.92
37:17.17
37:20.14
37:30.06
37:44.56
37:45.78
37:50.44
37:56.54
40:15.15
40:16.57
40:27.60
40:52.61
41:15.47
41:25.59
41:47.86
42:01.13
44:04.15
44:21.55
45:02.00
45:12.12
46:58.21
47:12.95



36.
DNS
DNS
DNS

Loc

203
190
196
197

Nr. Conc.

Seniori + Tineret
Feminin

1
1
3.
7.
8
2
5

11.
12.
6.
10.
14.
4.
9.

15.
16.

Cs Stiinta Bacau

Oboroceanu, Daniel
Patriche, Andrei Darius
Fieraru, Dumitru
Tinca, Raul-Daniel

Numele si prenumele

11
114 Piscu, Andreea Alina
103 Simion, Cristina
110 Viziteu, Loredana
115 Vainer, Bianca Maria

Csm Raraul Cl. Moldovene 28

Cs Pandurii Tg. Jiu

Csu Poli Timisoara

Masculin

1
1
2.
5.
2
3
4

10.
3.
7.
8.
9.
13.
4.
6.
12.
25.
27.
5.
16.
21.
23.
6.
20.
22.
24,

Csm Cluj Napoca A

Csa Steaua Buc.

Csm Cluj Napoca B

106 Sirbu, Madalina Elena
108 Catrinar, Bianca Gabriela
101 Morosan, Anca-Mirela
30
112 Eremia, Alina Dumitrita
102 Cepoi, Mihaela Raluca
120 Chivoiu, Andreea Cerasela
40
107 Zaro, Denisa Adriana
117 Tamasila, Yasmina Claudia
118 Ivanciov, Ana Carla

8
156 Miklos, Rares Imre
143 Gyorgy, Szabolcs Istvan
149 Hriscu, Dan Alexandru
17
147 Preda, Andrei Gabriel
157 Toma, Valentin
127 Stroia, Alexandro
24
148 Kanizsay, Laszlo Levente
131 Chereches, Cosmin Lucian
135 Biro, Leonard Barna
121 Danciu, Alin Stelian

Csm Raraul Cl. Moldovene 43

Csu Poli Timisoara

Csm Suceava

140 Popa, Marius Valentin
129 Nisioiu, Cosmin Constantin
150 Kulhanek, Wilhelm
138 Sesan, llie Sebastian
60

144 Toader, Ecaterin Bogdan M.

125 Krausz, Erik

123 Ardelean, Cosmin Adelin
66

139 Cozmici, Emanuel Gabriel

126 Canceu, Alexandru

153 Cimpoies, Stefan loan

2008
2008
2007
2008

CLASAMENT PE ECHIPE

AN

1996
1991
2000
2004

2003
2002
2003

1998
2001
2002

2001
2002
2002

1998
1992
1998

1992
1999
2001

1996
1987
2004
1986

2002
2004
2004
2004

2003
2003
2002

2003
2003
2006

Rezultat

1:09:42.98
1:10:51.03
1:26:10.68
1:29:08.30

1:20:57.41
1:39:49.70
1:40:56.07

1:22:17.75
1:34:55.67
1:44:54.04

1:31:14.04
1:56:59.24
1:56:59.30

1:01:12.58
1:02:04.17
1:06:58.29

1:02:19.78
1:03:50.16
1:12:29.32

1:08:26.75
1:09:56.44
1:10:26.18
1:15:13.45

1:07:41.32
1:14:14.38
1:34:21.73
1:38:21.96

1:18:15.74
1:28:28.67
1:31:59.36

1:28:28.38
1:30:29.72
1:32:00.30

Categorie

Senioare
Senioare
Senioare
u23

u23
u23
u23

Senioare
Senioare
u23

Senioare
u23
u23

Seniori
Seniori
Seniori

Seniori
Seniori
Seniori

Seniori
Seniori
u23

Seniori

u23
u23
u23
u23

u23
u23
u23

u23
u23
u23

LPS Botosani

LPS Galati

LPS Vaslui, CSM Vaslui
CSS Medias

47:30.38



u20
Feminin

1. Lps Botosani A
3.

5.

7.

8.

2. Lps Botosani B
9.

11.

12.

13.

Masculin

1. Csm Cluj Napoca
3.

4.

6.

10.

2. Css Radauti

2.

9.

13.

29.

3. Lps Botosani A
5.

7.

19.

26.

4. Csu Craiova

1.

16.

17.

24,

5. Lps Vaslui

11.

18.

20.

25.

6. Lps Suceava
14.

22.

33.

34.

7. Lps Botosani B
12.

27.

31.

35.

8. Lps Botosani C
21.

28.

32.

36.

15
165 Ticaleac, Stefania Nicoleta
159 Podariu, Denisa-Olivia
158 Focan, Elena Andreea
168 Achihaitei, Crina Amalia
32
161 Politic, Alexandra Florina
162 Ceplinschi, Larisa
160 Colbea, Luisa Andreea
166 Cucu, Maria Ecaterina

13
205 Tucmeanu, Ovidiu Cristian
182 Dascal, Andrei
198 Pop, George
181 Gliga, lancu
24
187 Costin, Ciprian
201 Schipor, lonut Andrei
175 Turta, Francesco Valentin
177 Ungurean, Stefan
31
200 Zelinca, Alexandru
202 Pascanu, Andrei Bogdan
189 Capraru, Marco Gabriel
173 Dumitru, Emanuel George
34
199 Deaconescu, Constantin
207 Barboi, Carlos Andrei
178 Mirea, Radu Mihai
172 Tudor, Erik Andrei
49
7 Patriche, Costel Andrei
184 Harnagea, Andrei Daniel
176 Ciobanu, Claudiu Daniel
191 Darie, Eduard Adrian
69
174 Federciuc, Samuel
194 Hiliuta, Raul Alexandru
185 Hreceniuc, Eduard Emanuel
186 Strelciuc, Ruben Davide
70
180 Mihai, lonut Andrei
204 Nemtuc, Valentin lulian
193 Epure, Victor Emanuel
192 Deleanu, Marius Sebastian
81
179 Ungureanu, lonut
206 Turcu, Andrei
208 Roman, Alexandru
203 Oboroceanu, Daniel

2005
2006
2005
2006

2006
2007
2007
2006

2008
2006
2007
2006

2005
2008
2006
2005

2007
2005
2008
2007

2006
2006
2005
2006

2008
2008
2007
2007

2008
2008
2006
2005

2007
2006
2006
2006

2008
2008
2008
2008

40:40.81
44:30.75
47:30.15
49:57.73

52:29.03

1:00:33.89
1:02:20.83
1:05:56.97

32:40.18
33:12.35
34:34.78
35:39.18

32:13.06
34:50.72
36:24.72
42:01.13

33:43.10
34:37.93
37:45.78
41:15.47

31:35.64
37:20.14
37:30.06
40:27.60

35:51.59
37:44.56
37:50.44
40:52.61

36:35.92
40:15.15
45:12.12
46:58.21

35:58.15
41:25.59
44:21.55
47:12.95

37:56.54
41:47.86
45:02.00
47:30.38



